BUDSJETT
digitalisering og formidling av Hordaland kunstsenters arkiv over kunst i offentlige rom

INNTEKTER

Norsk kulturfond/Kulturradet
KORO

Hordaland fylkeskommune
Bergen kommmune
Stiftelsen Fritt Ord
Hordaland kunstsenter

total inntekter

UTGIFTER

DIGITALISERING OG TILGJENGELIGGJ@RING AV ARKIVMATERIALE
research og forberedelser/administrasjon
digitalisering/organisering av arkivmateriale (assistent)
fotodokumentasjon kunstprosjekter

utvikling og utforming av webarkiv

FORMIDLINGSPROSJEKT - GJENSYN MED 5 OFFENTLIGE KUNSTPROSJEKTER | HORDALAND
research og forberedelser/administrasjon

honorarer bidragsytere

reise og opphold bidragsytere

lokalleie

annonsering

dokumentasjon av arrangement

uforutsette kostnader

total utgifter

antall

15

ol o1 N

kostnad/stk

5000
15000
2000
10000
5000

total

150 000
125 000
160 000
100 000
100 000
100 000

735 000

50 000
100 000
100 000
150 000

50 000
75 000
75000
10 000
50 000
25 000

50 000

735 000

kommentar

spkte midler, des 2016

spkte midler, feb 2017

spkes her

sgkte midler, feb 2017

spkes ved et senere tidspunkt
egen finansiering

prosjektleder kunst i offentlig rom, HKS

prosjektleder kunst i offentlig rom, HKS

utgjor ca 7% av totalbudsjett




